PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 августа 2013 года

	№ 1844

	пгт. Междуреченский

О внесении изменений в постановление

администрации Кондинского района

от 17 декабря 2009 года № 1416

«Об утверждении Положения об условиях

оплаты труда и предоставления отпуска

руководителям муниципальных

унитарных предприятий жилищно-

коммунального хозяйства

Кондинского района»

В целях приведения оплаты труда работников предприятий жилищно-коммунального хозяйства в соответствие с Отраслевым тарифным соглашением
в жилищно-коммунальном хозяйстве Российской Федерации на 2008-2010 годы, администрация Кондинского района постановляет:

1.Внести в постановление администрации Кондинского района
от 17 декабря 2009 года № 1416 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда и предоставления отпуска руководителям муниципальных унитарных предприятий жилищно-коммунального хозяйства Кондинского района» следующее изменение:

Пункт 2 изложить в следующей редакции: «В целях социальной защищенности и обеспечения прожиточного уровня заработной платы работников рекомендовать руководителям предприятий жилищно-коммунального хозяйства независимо от форм собственности применять тарифную ставку рабочего 1 разряда в размере
4741,4 рубль с 01 августа 2013 года. Фонд оплаты труда в целом по предприятиям регулируется объемами оказываемых услуг и финансовой обеспеченностью предприятия.

2.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

	Глава администрации

	М.В. Шишкин

чт/Банк документов/Постановления 2013